
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 34.237,00            3.148,06              3.148,06                       3.148,06                   20/02/2020 30/01/2020

FEVEREIRO 32.939,00            2.977,26              2.977,26                       2.977,26                   20/03/2020 19/02/2020

MARÇO 35.606,00            3.097,90              3.097,90                       3.097,90                   20/04/2020 24/03/2020

ABRIL 34.865,00            3.020,37              3.020,37                       3.020,37                   20/05/2020 05/05/2020

MAIO 34.865,00            3.020,37              3.020,37                       3.020,37                   20/06/2019 29/05/2020

JUNHO 34.865,00            3.020,37              3.020,37                       3.020,37                   20/07/2019 29/06/2020

JULHO 35.910,00            3.098,75              3.098,75                       3.098,75                   20/08/2019 23/07/2020

AGOSTO 35.910,00            3.098,75              3.098,75                       3.098,75                   20/09/2019 20/08/2020

SETEMBRO 35.910,00            3.098,75              3.098,75                       3.098,75                   20/10/2019 29/09/2020

OUTUBRO 35.910,00            3.098,75              3.098,75                       3.098,75                   20/10/2019 22/10/2020

NOVEMBRO 35.910,00            3.098,75              3.098,75                       3.098,75                   20/11/2019 27/11/2020

DEZEMBRO 31.850,00            2.756,88              2.756,88                       2.756,88                   20/01/2020 29/12/2020

13º SALÁRIO 31.317,50            2.737,89              2.737,89                       2.737,89                   20/12/2019 10/11/2020

TOTAL 450.094,50          39.272,85            39.272,85                     39.272,85                 
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RESOLUÇÃO TC N° 110/2020

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 34.237,00            7.532,14              7.532,14                       194,48                      7.337,66                20/02/2019 30/01/2020

FEVEREIRO 32.939,00            7.246,58              7.246,58                       194,48                      7.052,10                20/03/2019 19/02/2020

MARÇO 35.606,00            7.833,32              7.833,32                       194,48                      7.638,84                20/04/2019 24/03/2020

ABRIL 34.865,00            7.670,30              7.670,30                       194,48                      7.475,82                20/05/2019 05/05/2020

MAIO 34.865,00            7.670,30              7.670,30                       194,48                      7.475,82                20/06/2019 29/05/2020

JUNHO 34.865,00            7.670,30              7.670,30                       194,48                      7.475,82                20/07/2019 07/07/2020

JULHO 35.910,00            7.900,20              7.900,20                       194,48                      7.705,72                20/08/2019 10/08/2020

AGOSTO 35.910,00            7.900,20              7.900,20                       194,48                      7.705,72                20/09/2019 20/082020

SETEMBRO 35.910,00            7.900,20              7.900,20                       145,86                      7.754,34                20/10/2019 29/09/2020

OUTUBRO 35.910,00            7.900,20              7.900,20                       145,86                      7.754,34                20/11/2019 29/10/2020

NOVEMBRO 35.910,00            7.900,20              7.900,20                       145,86                      7.754,34                20/12/2019 27/11/2020

DEZEMBRO 31.850,00            7.007,00              7.007,00                       145,86                      6.861,14                20/01/2019 29/12/2020

13º SALÁRIO 31.317,50            6.889,85              6.889,85                       -                            6.889,85                20/12/2019 10/11/2020

TOTAL 450.094,50          99.020,79            99.020,79                     2.139,28                   96.881,51              

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
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